

	Уставный капитал	Добавочный капитал	Нераспределенная прибыль	Итого капитала
Остаток на 1 января 2017 года	1 429 457	17 995	1 713 610	3 161 062
Совокупный доход за 2017 год	-	-	140 325	140 325
Распределение чистой прибыли между участниками (Примечание 17)			(118 500)	(118 500)
Остаток на 31 декабря 2017 года	1 429 457	17 995	1 735 435	3 182 887
Влияние применения МСФО (IFRS) 9 на 1 января 2018 года (Примечание 4)	-	-	(124 215)	(124 215)
Остаток на 1 января 2018 года, пересчитанный в соответствии с МСФО (IFRS) 9	1 429 457	17 995	1 611 220	3 058 672
Совокупный доход за 2018 год	-	-	461 134	461 134
Эффект от уменьшения доли в ассоциированной компании за вычетом отложенного налога (Примечание 25)	-	-	(14 283)	(14 283)
Распределение чистой прибыли между участниками (Примечание 17)	-	-	(180 000)	(180 000)
Остаток на 31 декабря 2018 года	1 429 457	17 995	1 878 071	3 325 523



О.В. Заглядин
Генеральный директор

12 марта 2019 года



Н.В. Акимова
Главный бухгалтер